
                                                             
 

 

Erasmus+ projekti  

"Aktiivne õuesõppimine - rakendades Forest school lähenemisviisi" 

6. koolitusüritus Türgis, Istanbulis 

05.06.2023 – 08.06.2023 

 

 

Koolitusüritusel osalesid: Marilyn Palla, Terje Vilbo, Grete Hallik 

 

 
 

05.06 – 08.06.2023 osalesid õpetajad Marilyn Palla, Terje Vilbo ja Grete Hallik rahvusvahelise Erasmus+ 

projekti „Aktiivne õuesõppimine - rakendades Forest school lähenemisviisi“ kuuendal ja ühtlasi ka viimasel 

koolitusüritusel Türgis, Istanbulis “Perihan Aktürk Anaokulu” lasteaias. 

 

   



     
 

 
 

Kohtumise käigus viidi läbi erinevaid praktilisi töötubasid õuesõpet toetava keskkonna kujundamise kohta 

ning õuesõppe tegevuste planeerimise ja ideede jagamise kohta. Praktiliste töötubade teemad olid: laste 

loovuse arendamine ja uurimine ning ekperimenteerimine looduses. 

 

     



   
 

 
 

Tutvusime Türgi haridussüsteemiga ning “Perihan Aktürk Anaokulu” lasteaia õpetamise meetodite, 

põhimõtete, töökorralduse ning õpi- ja õuekeskkonnaga.  

 

    
 

   



   
 

     
 

   
 

   
 

Külastasime “Validebağ Grove“ linnaparki, kus osalesime loodushariduse koolitaja poolt läbiviidud 

metsamängude tegevuses. Osalesime “34 Ormanparki“ loodushariduskeskuses erinevates õuetegevustes 



ning metsategevustes. Loodushariduskeskuses toimus keraamikatöökoda, mis on üks põhilistest keskuse 

programmidest. 

 

     
 

   
 

     
 

     
 



     
 

     
 

     
 

     
 

 

 

 

 

 

 

 



Võtsime osa lasteaias toimunud tegevustest ja töötubadest, mille raames valmistasime lasteaia hoovis 

kasvavatest saadustest lilla basiiliku šerbetti ning osalesime taimeseina valmistamisel. 

 

   
 

     
 

     
 

 



Võõrustajad tutvustasid meile Türgi haridusprogramme, mille käigus osalesime Arheoloogiamuusemi, 

Topkapi palee, Basilika tsisternide ja Dolmabahe palees läbiviidud õppeprogrammides. 

 

   
 

    
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Meie koostöö oli suurepärane ja väga viljakas. Projekti käigus valmis õuesõppe keskkond ning materjalid 

tegevuste planeerimiseks. Tänu positiivsele projektikogemusele jätkame õues õppimisega ka edaspidi. 

 

 


